２０２４（令和６）年４月

横浜市ミニバスケットボール連盟関係者様

所属各チーム関係者様

横浜市ミニバスケットボール連盟 理事長 星 雅博

「２０２４(令和 6)年度 横浜市ミニバスケットボール連盟定期総会」理事長より

日頃より連盟にご理解、ご協力ありがとうございます。

 昨年度、インフルエンザを含めた感染症の状況は９月にかけて猛威を振るい、また私た

ちの前に立ちはだかるのかと思いましたが、皆さまのご理解とご協力により、第４７回横浜

市ミニバスケットボール決勝大会を無事に開催する事ができました。

本年度の「横浜市ミニバスケットボール連盟定期総会」も Web 形式とさせて頂きます。

皆さまにはお手数おかけしますが、ご協力よろしくお願いいたします。

本連盟といたしましても、保護者、指導者、連盟関係者の皆さまのお力添えをいただきな

がら、円滑に運営していきたいと思っております。重ね重ねよろしくお願いいたします。

また、長年にわたり本連盟の役員、保護者代表として運営や発展にご尽力頂きました方々

のご紹介をさせていただきます。本当にお疲れ様でした。ありがとうございました。

退任者 (敬称略)

【役 員】

会 長          岩 田 清           帷 子

副会長          田 臥 直 人         保護者会会長

【理事】

競 技          中 澤 昌 彦         西部連盟

【保護者会代表】

北 部          酒 向 信 司         篠 原

中 部          横 山 莉 美         山手中華

南 部          阿久津 慶 介         磯 子

西 部          塩 塚 笑美子         小 雀